
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
7 16 14 15 13 4

258 2 9
24:1818:15 18:15

╳

14
24

4
15
25

5
16

6
17

9
20

12
23

Auszeit

16:13

Ende
14:24 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 2 16 6 5 9

19

0
8
19

1
10

2
14

4
15

6
17

7
18

Auszeit

6:12
17:22

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 16 6 5

32 7
1:18 1:15

╳ 1 2 3 Auszeit

0:5
1:17

Ende
14:43 A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
5 16 14 7 13 4

258 2
19:1 16:1

8 21 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
15 9 6 5 13 4

258 2
19:15 23:19

╳

10
21

1
12
25

3
14

5
15

8
18

9
19

Auszeit

15:14

Ende
15:08 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 2 16 6 5 9

19

2
11
19

3
12

4
13

6
14

7
15

8
18

Auszeit

14:17
19:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  TV Menden vs. MTV Köln II B
Spiel 11 01.10.2022 14:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Menden 13/14
1 Mahrokh, Sepideh X
2 Tillmann, Lotte X
4 Hesse, Annika X
5 Mohr, Rebecca X
6 Knischka, Nelly X
7 Weier, Katharina X
8 Münker, Ann-Christin X
9 Häuslmann, Katharina X

13 Veenhuis, Esther X
14 Eisler, Jessica X
15 Rink, Anna X
16 Isenberg, Rebecca X
21 Vieten, Sara
A  Libero
1 Mahrokh, Sepideh X

21 Vieten, Sara
A  Offizielle
T Wernitz , Michael E

CT Hagner, Jule E

C

B  MTV Köln II 11/14
1 Osmani, Ylberina X
2 Borgelt, Nadine X
3 Heinrich, Lisa X
5 Lamm, Clarissa X
6 Tröger, Julia X
7 Nordholt, Sontje X
9 Campi, Marina X

10 Gross, Vera X
11 Reinhardt, Emma
16 Schmitz, Jacqueline X
17 Pinkas, Sara X
B  Libero
3 Heinrich, Lisa X

17 Pinkas, Sara X
B  Offizielle
T Kawaletz, Sylvester E

CT Hehn, Maxi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Menden MTV Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 24 19 0 0 2
0 2 1 25 2 16 3 0 2 2
1 2 1 25 3 22 19 0 0 2

4
5

2 7 3 75 62 41 0 2 6
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Menden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seeburg, Frank 1
2 Eisler, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Cremerius, Pia 4

Assist. Barnett, Sarah

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


