

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(A) TV Menden vs. MTV Köln II (B)

Spiel 11 01.10.2022 14:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



				S	Sta 14		(A) TV	Mende	n	R		ide :24	(ВМТ	/ Köln	II	s
	Aı	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta				7	16	14	15	13	4		1	2	16	6	5	9	1.0
llun		S	pielernr.	П	8	2			9		25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:18	18:15			18:15	i									
A	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	1	X.		5 (9	12	Auszeit		1			6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 24	15 29	16	17	20	23	16:13	8 19	10	14	15	17	18	6:12 17:22

S	St. 14:	art :27	Œ	3) MT\	/ Köln	II	R		de :43						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	9	1	10	16	6	5		5	16	14	7	13	4		
Т			2		7		3				8	2		25	
Z			1:18		1:15						19:1	16:1		1 1	
2	X	1	2	3			Auszeit	8	21	24	25)			Auszeit	
2							0:5 1:17								

				S	St: 14:		A TV Menden				R	En 15:		B MTV Köln II				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			15	9	6	5	13	4	0-	1	2	16	6	5	9	4.0	
un I	ellan		Spielernr.		8				2		25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	19:15				23:19										
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	X	1	3	5_	8	9	Auszeit	4.4	3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	10 21	12 25	14	15	18	19	15:14	11	12	13	14	15	18	14:17 19:24

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

			2
	Ai	ufschlagfolge	Λ
Э	Sta	_	
llun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

5	3	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g r.	4																					
r.																						-
d 4	-																					
Ę	5							Auszeit														Auszeit
n		Bemerkungen													Ergeb	nisse)					

A	TV Menden 13	/14	$^{\mathbb{B}}$	MTV Köln II	11/14
1	Mahrokh, Sepideh	Χ	1	©Osmani, Ylberina	Х
2	Tillmann, Lotte	Χ	2	Borgelt, Nadine	Х
4	Hesse, Annika	Χ	3	Heinrich, Lisa	Х
5	Mohr, Rebecca	Х	5	Lamm, Clarissa	Х
6	Knischka, Nelly	Х	6	Tröger, Julia	Х
7	Weier, Katharina	Х	7	Nordholt, Sontje	Х
8	Münker, Ann-Christin	Х	9	Campi, Marina	Х
9	Häuslmann, Katharina	Х	10	Gross, Vera	Х
13	© Veenhuis, Esther	Х	11	Reinhardt, Emma	
14	Eisler, Jessica	Х	16	Schmitz, Jacqueline	Х
15	Rink, Anna	Х	17	Pinkas, Sara	Х
16		Χ	B	Libero	
21	Vieten, Sara		3	Heinrich, Lisa	Х
A) Libero		17	Pinkas, Sara	Х
1	Mahrokh, Sepideh	Х	(B)	Offizielle	
21	Vieten, Sara		T	Kawaletz, Sylvester	E
A) Offizielle		СТ	Hehn, Maxi	Е
Т	Wernitz , Michael	Е			
CT	Hagner, Jule	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Bemerkungen	A 1 0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seeburg, Frank		1				
2	Eisler, Frank		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Cremerius, Pia		4				
Assist.	Barnett, Sarah						

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

MTV Köln II (B)

Dauer P G W A
24 19 0 0 2
16 3 0 2 2
22 19 0 0 2

62 41 0 2 6

3:0

(A) TV Menden

W G P Satz 3 1 **25** 1 2 1 **25** 2 2 1 **25**

Sieger: TV Menden